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OBJ.
GAS. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL
MODIFICACIONES PRESUPUESTO

VIGENTE OBLIGADO
SALDO

PRESUPUESTARIO
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FECHA :

HORA   :

PAGINA:

15/11/2017

10:09:58

     1

SIAF

S.S.E.A.F.

'INTN'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 23  23    1    1

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/10/2017 AL 31/10/2017

Fuente :   0 hasta:  99Prog. :     0   999 Sub.: 0 hasta: 9Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   0 hasta:   99 Obj.:   0 hasta: 999 Fin.:    0 hasta: 999 País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

Proyectos Snip:

hasta:

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 260

 280

 290

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

          17.551.099.800

             755.111.089

          11.095.363.481

           2.295.633.984

             207.333.683

             445.774.033

              11.230.000

           2.482.063.009

           1.343.067.263

             559.105.000

             244.608.295

              45.100.000

                       0

                       0

              72.000.000

-             10.000.000

-             62.000.000

                       0

                       0

                       0

-            290.000.000

              36.760.000

-              5.000.000

              70.500.000

          17.551.099.800

             755.111.089

          11.167.363.481

           2.285.633.984

             145.333.683

             445.774.033

              11.230.000

           2.482.063.009

           1.053.067.263

             595.865.000

             239.608.295

             115.600.000

           1.100.384.600

              55.150.671

             362.103.381

             152.659.999

               9.870.000

              30.919.950

                       0

             256.606.077

              20.577.670

               1.590.775

              20.085.046

-              4.194.069

          16.450.715.200

             699.960.418

          10.805.260.100

           2.132.973.985

             135.463.683

             414.854.083

              11.230.000

           2.225.456.932

           1.032.489.593

             594.274.225

             219.523.249

             119.794.069

             527.744.679

              39.418.588

             165.422.000

             107.821.818

               9.870.000

              61.687.624

                       0

             180.737.748

             148.969.514

             298.179.345

              23.175.756

                       0

             572.639.921

              15.732.083

             196.681.381

              44.838.181

                       0

-             30.767.674

                       0

              75.868.329

-            128.391.844

-            296.588.570

-              3.090.710

-              4.194.069

          31.904.542.037

           5.130.947.600

           3.979.942.849

                       0

-            187.740.000

              91.500.000

          31.904.542.037

           4.943.207.600

           4.071.442.849

           1.680.168.651

             325.585.449

             613.993.384

          30.224.373.386

           4.617.622.151

           3.457.449.465

             850.277.085

             712.749.987

             278.104.777

             829.891.566

-            387.164.538

             335.888.607

 111

 113

 114

 123

 125

 131

 133

 134

 144

 145

 199

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA

REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR

BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

APORTE JUBILATORIO DEL EMPLEADOR

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

          16.149.600.000

              51.415.200

           1.350.084.600

             691.011.089

              64.100.000

           6.369.107.541

           2.084.800.340

           2.641.455.600

           1.494.136.646

             801.497.338

             207.333.683

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              72.000.000

                       0

              28.000.000

-             38.000.000

-             62.000.000

          16.149.600.000

              51.415.200

           1.350.084.600

             691.011.089

              64.100.000

           6.369.107.541

           2.156.800.340

           2.641.455.600

           1.522.136.646

             763.497.338

             145.333.683

           1.096.100.000

               4.284.600

                       0

              50.168.421

               4.982.250

               3.800.000

             166.150.000

             192.153.381

             106.121.818

              46.538.181

               9.870.000

          15.053.500.000

              47.130.600

           1.350.084.600

             640.842.668

              59.117.750

           6.365.307.541

           1.990.650.340

           2.449.302.219

           1.416.014.828

             716.959.157

             135.463.683

             527.744.679

                       0

                       0

              35.684.421

               3.734.167

                       0

             165.422.000

                       0

             106.121.818

               1.700.000

               9.870.000

             568.355.321

               4.284.600

                       0

              14.484.000

               1.248.083

               3.800.000

                 728.000

             192.153.381

                       0

              44.838.181

                       0

              27.621.818

               3.298.132

              49.232.573

             201.776.494

               5.597.010

               2.454.545

              18.123.125

              11.727.273

Energía Eléctrica

Agua

Pasajes

Viáticos Y Movilidad

Pasajes Y Viáticos Varios

Mantenimiento Y Reparaciones Menores  De Vehículos

Servicios De Limpieza , Aseo Y Fumigación

Servicios De Vigilancia

211

212

231

232

239

244

245

282

              54.555.471

               7.132.153

              10.677.726

             164.463.012

               5.597.010

               2.354.545

              63.304.969

                       0

              23.175.756

                       0

                       0
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'INTN'
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Proyectos Snip:

hasta:

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 520

 530

 540

 570

 590

 840

 850

 910

 500

 800

 900

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENE

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR
 EXTERNO 

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

              40.992.163

              10.109.545

             492.555.791

             420.882.068

           1.073.953.365

             700.206.202

           1.241.243.715

           3.010.000.000

           2.239.711.625

             656.274.814

              74.000.000

             365.415.499

              97.357.748

             869.545.717

             218.250.000

-             13.500.000

              50.000.000

-             64.500.000

-             10.000.000

             119.306.202

-            322.306.202

             332.500.000

-          1.048.470.605

           1.243.205.542

-             14.819.438

                       0

             120.084.501

                       0

-            248.760.000

              45.000.000

              27.492.163

              60.109.545

             428.055.791

             410.882.068

           1.193.259.567

             377.900.000

           1.573.743.715

           1.961.529.395

           3.482.917.167

             641.455.376

              74.000.000

             485.500.000

              97.357.748

             620.785.717

             263.250.000

                 859.041

                       0

              36.027.000

               4.584.571

               5.503.455

                       0

             567.019.317

                       0

             127.735.000

             184.400.091

                       0

                       0

                       0

               1.141.585

              40.819.634

              26.633.122

              60.109.545

             392.028.791

             406.297.497

           1.187.756.112

             377.900.000

           1.006.724.398

           1.961.529.395

           3.355.182.167

             457.055.285

              74.000.000

             485.500.000

              97.357.748

             619.644.132

             222.430.366

                 781.440

                       0

              13.768.182

              88.745.261

              35.486.032

                       0

             139.323.862

                       0

                       0

              77.969.091

                       0

               7.960.000

                       0

               1.141.585

              27.154.634

                  77.601

                       0

              22.258.818

-             84.160.690

-             29.982.577

                       0

             427.695.455

                       0

             127.735.000

             106.431.000

                       0

-              7.960.000

                       0

                       0

              13.665.000

           6.345.401.938

             966.903.465

             218.250.000

             300.000.000

-            248.760.000

              45.000.000

           6.645.401.938

             718.143.465

             263.250.000

             312.135.091

               1.141.585

              40.819.634

           6.333.266.847

             717.001.880

             222.430.366

              85.929.091

               1.141.585

              27.154.634

             226.206.000

                       0

              13.665.000

 842

 851

 852

APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE 

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
EXTERNO

TRANSFERENCIAS CTES. A ENT. DEL SECTOR 
PRIVADO, ACADEMICO Y/

              97.357.748

             644.260.000

             225.285.717

                       0

-            366.760.000

             118.000.000

              97.357.748

             277.500.000

             343.285.717

                       0

                       0

               1.141.585

              97.357.748

             277.500.000

             342.144.132

                       0

                       0

               1.141.585

                       0

                       0

                       0

                 667.876

               1.074.381

                 163.636

                  27.863

               3.318.691

               5.503.455

                 896.591

                 213.636

             565.909.090

Alimentos Para Personas

Utiles De Escritorio, Oficina Y Enseñanza

Utiles Y Materiales Eléctricos

Utensilios De Cocina Y Comedor

Repuestos Y Accesorios Menores

Compuestos Químicos

Artículos De Plástico

Productos E Insumos Metálicos

Bienes De Consumo Varios

311

342

343

344

346

351

396

397

399

                 781.440

                       0

                       0

                       0

               1.074.381

               7.900.827

                  27.863

              65.988.236

              17.704.941

                 896.591

                 213.636

             138.213.635

                       0

                       0
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Proyectos Snip:

hasta:

JUDICIALES Y OTROS

          48.545.987.889                        0           48.545.987.889            2.973.843.794           45.572.144.095            1.955.357.159            1.018.486.635T O T A L  G E N E R A L:

              40.799.634

                  20.000

Tasas Y Contribuciones

Gastos Judiciales

913

915

              27.134.634

                  20.000


